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Jansson & Wester testar delar av sin nya humor-
show inför publik
På fredag 11 november är det dags för Anders Jansson och Johan Wester att testa 
delar av innehållet i sin nya humorshow ”Köp mjölk. Skriv bok.” som har premiär på 
Färs & Frosta Sparbank Arena 27 januari 2012. Testet ger mycket utrymme för im-
provisation och dialog med publiken, som dessutom kommer att uppmanas att INTE 
stänga av sina mobiltelefoner i salongen. Testföreställningen är gratis och öppen för 
allmänheten. Platsen är Lunds stadsteater, tiden 19.00 till ca 20.15.  

Vad: Test inför Jansson & Westers nya humorshow ”Köp mjölk. Skriv bok.”
När: Fredag 11 november 19.00 till ca 20.15
Var: Lunds stadsteater
Hur: Gratis, men biljett krävs. Intresserade anmäler sig till info@anagramproduktion.se

Om ”Köp mjölk. Skriv bok.” 
Efter succéerna med HippHipp [paw rihk-titt] och 500 är Anders Jansson och Johan 
Wester snart tillbaka med en ny humorshow. ”Köp mjölk. Skriv bok.” är en personlig 
föreställning om fenomen i en trivial och komplex tid; om utmaningar och möjligheter 
för alla som går och dagdrömmer bakom kundvagnen. För regin svarar Göran Stang-
ertz. Delar av skaparprocessen kring föreställningen går att följa redan nu på bloggen 
www.kopmjolkskrivbok.se

Showens namn är hämtat från Jansson och Westers åtskilliga att göra-listor och 
handlar om att bibehålla balansen mellan vardagens alla måsten och livets många 
drömmar. Mycket är hämtat från deras egna liv och utgår från dagens tidstypiska 
kännetecken såsom oändlig valfrihet och gränslösa möjligheter. Samt att 2010-talets 
femåringar kan hantera en iPad men inte knyta skorna. Showen rör sig snabbt mel-
lan roliga ämnen, hisnande publikövningar och märkliga funderingar där samtiden 
belyses på ett underhållande och tänkvärt sätt. Jansson och Westers karaktäristiska 
publikkontakt och improvisationslust tillåter dem dessutom att utveckla ämnen i stun-
den, vilket gör varje show unik. 

Vad: Köp mjölk. Skriv bok. Ny humorshow av och med Anders Jansson och 
Johan Wester
Regi: Göran Stangertz
När: Premiär 27/1 2012
Var: Färs & Frosta Sparbank Arena, Lund
Läs mer och följ skaparprocessen på: www.kopmjolkskrivbok.se

Mer info: vänligen kontakta Kajsa Jönsson, Anagram Produktion, 0733-92 18 00, 
kajsa@anagramproduktion.se


